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O'ZBEKISTON BOZOR IQTISODIYOTIGA O'TISH YO'LI 

 

Xudoyberdiyev Ozodbek 

 

Annotatsiya: O‘zbekistonning bozor iqtisodiyotiga o‘tish yo‘li mamlakat 

iqtisodiy, siyosiy va ijtimoiy hayotida tub burilish bo‘lgan muhim jarayonlardan 

biridir. Mustaqillik e’lon qilinganidan so‘ng, O‘zbekiston o‘z taraqqiyot yo‘lini tanladi 

va bozor iqtisodiyotiga bosqichma-bosqich o‘tishni asosiy vazifa sifatida belgilab oldi. 

Milliy mustaqillik, iqtisodiy mustaqillik bilan chambarchas bog‘liq bo‘lib, xalq 

farovonligini, taraqqiyot va barqarorlikni ta’minlash uchun iqtisodiyotda isloh qilish 

ishlari boshlanib, keng ko‘lamli o‘zgarishlar yuz berdi. O‘zbekiston iqtisodiyoti asosan 

rejalashtirilgan iqtisodiyot asosida faoliyat yuritgan, turli sohalarda markaziy 

boshqaruv va qat’iy tartibda ishlash tizimi kuchli bo‘lgan edi. Holbuki, bu tuzum bozor 

talablariga mos ravishda rivojlanish, samarali raqobat va tashabbuskorlik muhitini 

yaratishda o‘zini oqlamadi. 

Kalit soʻzlar: islohotlar, xususiylashtirish, mulkchilik, raqobat, tadbirkorlik, 

sarmoya, innovatsiya, iqtisodiy erkinlik, modernizatsiya, davlat boshqaruvi. 

 

Bozor iqtisodiyotiga o‘tishda birinchi bosqichda davlat mulkini xususiylashtirish, 

korxonalar va tashkilotlarni egalik shaklini o‘zgartirish borasida muhim qadamlar 

qo‘yildi. Mamlakatda kichik va o‘rta biznesni rivojlantirish uchun qulay shart-

sharoitlar yaratish, raqobat muhitini yaxshilashga e’tibor qaraldi. Shuningdek, 

aholining mulkka egalik qilish huquqlari mustahkamlandi, budjet va soliq tizimida 

islohotlar amalga oshirildi. Yangi iqtisodiy aloqalar, erkin savdo va valyuta tizimining 

joriy qilinishi integratsion jarayonlarning bo‘lishiga sabab bo‘ldi hamda iqtisodiy 

barqarorlikni mustahkamlashga xizmat qildi. Sanoat va xizmat ko‘rsatish sohalarida 

erkin iqtisodiy zonalar tashkil qilindi, xorijiy sarmoyadorlarni jalb etish choralari 

ko‘rildi. Asosiy kapitalga sarmoya kiritish, zamonaviy texnologiyalar va boshqaruv 

mexanizmlari joriy etilmoqda. Shu bilan birga, davlat, biznes va jamiyat hamkorlik 

asosida iqtisodiy islohotlarning barqaror olib borilishiga alohida ahamiyat berdi. 

Mamlakatda tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish, yangi ish o‘rinlari yaratish, 

aholining daromadlarini oshirish bo‘yicha ko‘plab dasturlar ishlab chiqildi va hayotga 

tatbiq qilindi. Yangi davrda o‘quv tizimini isloh qilish, malakali kadrlar tayyorlash, 

chet ellarda tahsil olgan mutaxassislarni jalb etishga e’tibor qaratildi. Bozor 

iqtisodiyotining muhim jihatlaridan biri sifatida, iqtisodiy erkinlik va tashabbuskorlik 

imkoniyatlari kengaytirildi. Korxonalarda menejment va samarali boshqaruv tizimlari 

yaratildi, ilg‘or tajribalar joriy qilindi. Soliq va moliya siyosatida shaffoflikni 

kuchaytirish, tadbirkorlarning moliyaviy yukini yengillashtirish, kredit resurslariga 

erkin kirish imkoniyatlari yaratildi [1]. 
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Qishloq xo‘jaligida islohotlar olib borildi, dehqon va fermer xo‘jaliklariga yer 

ajratilib, ular mustaqil faoliyat yuritishga o‘tdi. Yerga egalik huquqining 

mustahkamlanishi, ishlab chiqarish quvvatlarini ko‘paytirish va mahsulot yetishtirish 

hajmini oshirishga xizmat qildi. Oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, xalqni sifatli 

mahsulotlar bilan ta’minlash va eksport salohiyatini kuchaytirish asosiy maqsad qilib 

belgilandi. Qishloq joylarda zamonaviy infratuzilmani rivojlantirish, sarmoyalarni jalb 

etish, ishlab chiqarilgan mahsulotlarni bozorlarga yetkazib berish tizimi 

takomillashtirildi. Iqtisodiyotda qabul qilingan yangi qonun va qarorlar chet ellik 

investorlar uchun ham ochiqlik va yordam muhitini yaratdi. Bunday yondashuv 

mamlakatga ko‘plab yangi investitsiya loyihalari jalb qilinishiga sabab bo‘ldi. Yangi 

loyihalar natijasida zamonaviy ishlab chiqarish tarmoqlari tashkil qilindi, bilim va 

texnologiya sohasida innovatsion taraqqiyotga katta e’tibor berildi. Mamlakatda ishlab 

chiqarish sanoatida, energetikada, avtomobilsozlikda, to‘qimachilikda va boshqa 

sohalarda raqobatbardoshlik kuchayib, yirik loyihalar hayotga tatbiq qilindi.Moliya 

sektori bo‘yicha ham islohlar amalga oshirildi. Bank tizimi mustahkamlandi, kreditlar 

berish va investitsiyalarni moliyalashtirish imkoniyatlari kengaytirildi. Yuqori natijalar 

ko‘rsatgan banklar va moliyaviy tashkilotlar mamlakat iqtisodiy barqarorligining asosi 

bo‘lib xizmat qildi. Xalqaro moliyainstitutlaridan foydalanish, ularning tajribalarini 

o‘rganish va moslashtirish orqali barqaror iqtisodiy o‘sish sur’ati ta’minlandi. Budjet 

siyosatiga e’tibor qaratilib, davlat daromadlari va xarajatlarini muvozanatlash, ijtimoiy 

sohalarni qo‘llab-quvvatlash muhim bo‘ldi [2]. 

Iqtidorli yoshlarni rag‘batlantirish, yangi ilg‘or texnologiyalarni hayotga tadbiq 

qilish jamiyat va iqtisodiyot taraqqiyotida muhim omilga aylandi. Raqobat muhitini 

kuchaytirish, erkin tadbirkorlik va innovatsiyalar rivojiga keng imkoniyatlar yaratildi. 

Tadbirkorlik muhitidagi byurokratik to‘siqlarni bartaraf etish, faollik va tashabbus 

uchun zarur yengilliklar yaratildi. Bu esa yangi kichik va o‘rta biznes sub’ektlarining 

tez sur’atlarda ko‘payishiga sabab bo‘ldi. Transport va logistika sohasida islohotlar 

amalga oshirildi. Yirik avtomobil va temir yo‘l loyihalari, xalqaro tranzit 

imkoniyatlarini kengaytirishga xizmat qildi. Mamlakatning geografik joylashuvi 

strategik afzalliklaridan samarali foydalanildi. Ayniqsa, O‘zbekiston Markaziy 

Osiyoda transport va logistika markaziga aylanish uchun zarur infratuzilmani yaratdi. 

Yetkazib berish va eksport-import jarayonlarida zamonaviy axborot texnologiyalari, 

avtomatlashtirilgan tizimlardan keng foydalanildi. Tashqi iqtisodiy aloqalar sohasida 

ochiqlik siyosati olib borilib, turli davlatlar bilan savdo-iqtisodiy va investitsion 

hamkorlik kengaytirildi. Erkin savdo hududlari va bojxona tartib-taomilarining 

soddalashtirilishi natijasida, eksport hajmi va sifati ortdi. O‘z mahsulotlari bilan jahon 

bozorida muvaffaqiyatli raqobatlasha oladigan, xalqaro standartlarga mos tarmoqlar 

rivojlantirildi. Tashqi iqtisodiy aloqalarni rivojlantirish O‘zbekistonning iqtisodiy 

mustaqilligini oshirishga xizmat qildi [3]. 
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Ijtimoiy sohada amalga oshirilgan islohotlar aholining turmush darajasini 

oshirish, ijtimoiy himoya, o‘zini o‘zi band qilish va daromad manbalarini ko‘paytirish 

imkonini berdi. Aholining bandligini ta’minlash, keng ijtimoiy toifalarni ish bilan 

ta’minlash bo‘yicha doimiy dasturlar ishlab chiqildi. Sog‘liqni saqlash, ta’lim, uy-joy 

va boshqa ijtimoiy sohalarda davlat tomonidan keng miqyosli dasturlar amalga 

oshirildi. Hukumat tomonidan olib borilgan demokratik islohotlar va huquqiy davlat 

qurilishi iqtisodiy erkinlik, tashabbus va mulk daxlsizligini kafolatlab, taraqqiyotga 

zamin yaratdi. O‘zbekiston bozor iqtisodiyotiga o‘tish yo‘lida zamon talablariga 

muvofiq o‘zgarishlar amalga oshirilmoqda va har bir sohada samaradorlikni oshirish 

bo‘yicha ijobiy natijalar kuzatilmoqda. Jahon iqtisodiyoti talablariga moslashish, 

innovatsiyalar va raqobatbardoshlikni oshirishga qaratilgan islohotlar hayotga tatbiq 

qilinmoqda. Natijada, mamlakat aholisining farovonligi, daromadlari va hayot sifati 

izchil oshirib borilmoqda.O‘zbekistonda bozor iqtisodiyoti taraqqiyoti – bu mustaqillik 

e’lon qilingandan boshlab, mamlakatda amalga oshirilayotgan iqtisodiy, ijtimoiy va 

tashkiliy islohotlarning uzviy natijasidir. Amalga oshirilayotgan islohotlarning 

zamirida O‘zbekiston Respublikasini dunyoning ilg‘or davlatlari qatoriga olib chiqish, 

zamonaviy, raqobatbardosh va ochiq iqtisodiy makonni shakllantirish, aholining 

turmush farovonligini oshirish maqsadi yotadi. Iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish va 

ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarda bozor mexanizmlarining samarali ishlashi uchun shart-

sharoitlar yaratilib, doimiy ravishda takomillashtirib borilmoqda [4]. 

So‘nggi yillarda yuritilayotgan ochiq siyosat va qat’iy islohotlar samarasi o‘laroq 

O‘zbekiston bozor iqtisodiyoti tamoyillari jadal sur’atlar bilan rivojlanib borayotgan 

davlatlardan biriga aylanish yo‘lida izchil harakat qilmoqda. Eng avvalo, iqtisodiyotni 

davlat tomonidan boshqarishdan ko‘ra, erkin bozor tamoyillarini muqim va barqaror 

joriy etishga intilish kuchaydi. Milliy iqtisodiyotning asosiy tarmoqlarida xususiy 

sektor salmog‘i va ahamiyati ortib bormoqda, bu esa raqobat muhitining 

mustahkamlanishiga, ishlab chiqarish samaradorligining o‘sishiga sabab bo‘lmoqda.  

Bozor iqtisodiyotining takomillashishida muhim mezonlardan biri sifatida tadbirkorlik 

muhitining ochiqligini va soddaligini qayd etish mumkin. Yangi biznes sub’ektlari 

uchun engilliklar yaratildi, ishbilarmonlik muhiti soddalashtirildi, tadbirkorlarni 

qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha turli mexanizmlar ishga tushirildi. Intellektual salohiyat, 

ilm-fan va innovatsiyaga tayanishining kuchayib borishi milliy iqtisodiyotni 

zamonaviylashtirish va raqobatbardoshligini ta’minlash yo‘lida muhim o‘rin 

tutmoqda. Bozor iqtisodiyotining asosiy ko‘rsatkichlaridan biri – davlat mulkini 

qisqartirish hamda mulkchilikning turli shakllarini, xususan, xususiy mulkchilik va 

aksiyadorlik jamiyatlari ulushini oshirishdir. O‘zbekiston hukumati tomonidan bu 

yo‘nalishda keng ko‘lamli xususiylashtirish siyosati olib borilmoqda. Mamlakatda 

davlat mulkining bozor tamoyillari asosida samarador boshqarilishini ta’minlash, 

kapital va mulkning erkin harakatini yo‘lga qo‘yish, aksiyadorlik jamiyatlari va boshqa 
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tijorat tashkilotlarini rivojlantirish borasida muntazam islohotlar amalga oshirilmoqda 

[5]. 

Milliy iqtisodiyotning tarmoqlari chuqur diversifikatsiya qilinmoqda va eksport 

yo‘nalishli, zamonaviy sanoat sohalari rivojlanmoqda. Qishloq xo‘jaligida ham bozor 

munosabatlari chuqur ildiz otgani, dehqon va fermer xo‘jaliklarining mustahkam 

iqtisodiy birlik sifatida shakllangani kuzatiladi. Zamonaviy infratuzilma, logistik 

imkoniyatlarning kengayishi, transport sohasining rivoji bozor iqtisodiyoti rivojida 

muhim ahamiyat kasb etmoqda. Savdo, xizmat ko‘rsatish, moliyaviy bozorlar, bank 

tizimi, sug‘urta, lizing, konsalting va boshqa zamonaviy xizmatlar dinamik ravishda 

kengayib bormoqda. Aholining ijtimoiy faolligi oshib, ularning iqtisodiy 

jarayonlardagi ishtiroki kuchaymoqda. Odamlar shaxsiy tashabbuslar orqali biznes 

yuritishga qiziquvchanlik bildirayotganlari, bozor munosabatlarining hayotga keng 

kirib borganini namoyon qilmoqda. Milliy valuta kursining erkin shakllanishi, 

valyutani erkin xarid qilish va sotish imkoniyati, investitsion muhitning yaxshilanishi 

ham bozor iqtisodiyoti taraqqiyotining asosiy omillaridan hisoblanadi. Yangi 

zamonaviy ishlab chiqarish texnologiyalari va ishlov berish sohalariga sarmoya jalb 

qilishga keng yo‘l ochildi. Xorijiy investorlar uchun yanada qulay sharoitlar yaratildi, 

davlat hamkorligida turli sarmoya loyihalari amalga oshirilmoqda. To‘g‘ri sarmoya 

siyosati iqtisodiy o‘sishning asosiy harakatlantiruvchi kuchlaridan biri sifatida 

yetakchi o‘rinni egallamoqda. Davlat tomonidan investorlar huquqlarini himoya qilish 

va sud-huquq sohasida shaffoflikni ta’minlashga alohida e’tibor qaratilmoqda.Bozor 

iqtisodiyotining mustahkamlashuvi uchun ijtimoiy barqarorlik va davlat 

boshqaruvining samaradorligi muhim ahamiyat kasb etadi. Huquqiy va institutsional 

islohotlar, qonunchilik bazasining zamon talablari asosida rivojlanishiga e’tibor 

kuchaydi. Xususiy mulkni qonuniy himoya qilish, biznesni yuritishda korrupsiyaga 

qarshi kurashish, davlat xizmatlarini soddalashtirish va raqamlashtirish, yashirin 

iqtisodiyotni qisqartirish choralari izchil amalga oshirilmoqda [6]. 

Ta’lim va malaka tizimi bozor iqtisodiyoti ehtiyojlariga mos ravishda 

takomillashtirildi, kasb-hunar ta’limining rivojlanishi, zamonaviy tayyorgarlik 

kurslarining ko‘payishi, yoshlarning iqtisodiy bilim va ko‘nikmalarini oshirishga 

alohida ustuvorlik berilmoqda. Mehnat bozori infratuzilmasini rivojlantirish, aholini 

zamonaviy kasblarga tayyorlash, texnologik taraqqiyotga moslashish bozor 

iqtisodiyotining asosiy talablari sifatida ko‘rilmoqda. Iqtisodiy islohotlar natijasida 

iste’mol bozorida tovar va xizmatlar assortimenti kengaydi, raqobat muhiti jonlandi, 

narxlar mexanizmining erkinlashuvi va samaradorligi ko‘paydi. Davlat tomonidan 

narxlarni qat’iy tartibga solishdan voz kechilib, bozor talab va taklifi asosida 

shakllanishga sharoit yaratildi. Shu bilan birga, mehnat bozorida ish o‘rinlari ko‘payib, 

aholi daromadining o‘sishi kuzatilmoqda. O‘zbekiston iqtisodiy siyosatida barqarorlik 

va ijtimoiy kafolatlarni saqlab qolishga ham alohida e’tibor beriladi. Islohotlarni 
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amalga oshirish bilan birga, aholining ehtiyojmand qatlamlarini qo‘llab-quvvatlash, 

ijtimoiy himoya tizimini mustahkamlashga ustuvor ahamiyat berildi. Bozor 

iqtisodiyotiga o‘tishda ijtimoiy kafolat va barqarorlik tamoyillari muvozanatli tarzda 

birlashtirildi. Moliyaviy sektor, xususan bank tizimi chuqur isloh qilindi. Banklarning 

moliyaviy barqarorligi, ularning xalqaro standartlarga mos faoliyat yuritishga o‘tishi, 

kreditlash tizimining soddalashishi va investitsion faoliyatning rag‘batlantirilishi 

iqtisodiy islohotlarning muhim qirralaridan biridir. Sug‘urta, lizing va boshqa 

moliyaviy xizmatlar keng ommalashdi. Fond bozori, qiymatli qog‘ozlar, aksiyadorlik 

jamiyatlari tizimi bosqichma-bosqich rivojlanmoqda. Tashqi savdo siyosatining 

liberallashuvi, eksport-import operatsiyalarining soddalashtirilishi, bojxona 

tartibotining zamonaviylashtirilishi bozor iqtisodiyoti taraqqiyotiga munosib hissa 

qo‘shdi. Yangi eksport bozorlarini o‘zlashtirishga, mahsulotlarni raqobatbardosh 

qilishga, xalqaro savdo standartlariga moslashtirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. 

Tashqi savdoda erkinlik va ochiqlik tamoyillarining qaror topishi natijasida 

mamlakatning global iqtisodiyotga integratsiyalashuvi kuchayib bormoqda. Elektron 

tijorat va raqamli texnologiyalarning rivojlanishi respublikada bozor iqtisodiyoti uchun 

yangi istiqbolli yo‘nalishlarni kashf etdi. Elektron savdo maydonchalari, internet-

banking, to‘lov tizimlari, elektron davlat xizmatlari va boshqa innovatsion loyihalar 

iqtisodiy hayotda mustahkam o‘rin egallamoqda. Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish, 

axborot texnologiyalariga sarmoya jalb qilish va zamonaviy servislarni joriy etish 

bozor iqtisodiyoti modelining bugungi muhim talabi bo‘lib bormoqda. Viloyatlar va 

hududlarda iqtisodiy faollik, investitsion loyihalar, yuqori qo‘shimcha qiymatga ega 

mahsulotlarni ishlab chiqarish, sanoat quvvatlarini hududiy diversifikatsiyalash kabi 

yo‘nalishlarda ijobiy natijalarga erishilmoqda. Iqtisodiy hududiy tafovutlar 

bosqichma-bosqich qisqarib, barcha viloyatlarda yangi sanoat zonalari, kichik sanoat 

hududlari barpo qilinmoqda. Hududlarda kichik va o‘rta biznes sub’ektlari rahbarlariga 

keng vakolatlar berilib, hududlar iqtisodiy salohiyatini to‘liq ishga solish yo‘lida turli 

startap va sarmoya loyihalari amalga oshirilmoqda.Xalqaro hamkorlik va tashqi 

iqtisodiy faoliyat ko‘lamining kengayishi natijasida O‘zbekiston jahon bozoriga faol 

integratsiyalashmoqda. Turli davlat va xalqaro moliyaviy institutlar bilan puxta 

aloqalar yo‘lga qo‘yildi, yirik infratuzilmaviy va investitsion loyihalar amalga 

oshmoqda. Xalqaro moliya institutlari ishtirokidagi qonunchilik va institutsional 

islohotlar o‘sish sur’atlarini ta’minlashda muhim rol o‘ynamoqda. Ijtimoiy sohada 

amalga oshirilgan islohotlarning samarasi sifatida aholining daromadlari va farovonligi 

ortmoqda. Iqtisodiy taraqqiyot islohotlar natijasida aholi bandligi yaxshilandi, ish 

o‘rinlari ko‘paydi, zamonaviy infratuzilma va kommunikatsiya vositalari jadal 

rivojlandi. O‘zbekistonning xalqaro reytinglardagi o‘rni barqaror oshib bormoqda, 

davlat boshqaruvi sohasida ochiqlik, hisobdorlik va samaradorlik tamoyillari qaror 

topmoqda. Shu bilan birga, ayrim sohalarda mavjud bo‘lgan kamchiliklar va 
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muammolar ham bor. Raqobat muhitini kuchaytirish, ayrim hollarda davlatning 

iqtisodiyotga ortiqcha aralashuvining oldini olish, yangi texnologiyalarga o‘tish, 

kadrlarni zamon talablari asosida qayta tayyorlash hamda sarmoya jalb qilish bo‘yicha 

ishlarni jadal davom ettirish zarur. Bozor mexanizmlarining to‘liq ishlashi uchun 

barcha islohotlar bosqichma-bosqich, tizimli va uzviy amalga oshirilayotgani bugungi 

o‘zgarishlarni barqaror qilishga xizmat qilmoqda.O‘zbekiston o‘z iqtisodiy modelini 

bosqichma-bosqich takomillashtirib bormoqda. Islohotlarning iqtisodiy natijalari 

bosqichma-bosqich namoyon bo‘layotgani, xalqaro maydonda mamlakat imiji 

yuksalib borayotgani, zamonaviy ishlab chiqarish va yangi kasb-hunarlar 

shakllanayotgani iqtisodiy taraqqiyotning muhim ko‘rsatkichlaridir. Hozirgi kunda 

bozor iqtisodiyotining asosiy institutlari, zamonaviy moliyaviy va sarmoyaviy 

mexanizmlar, tadbirkorlik muhitini rag‘batlantiruvchi normativ hujjatlar, zamonaviy 

infratuzilma, bilim va innovatsiyalarga asoslangan yangi iqtisodiy sohalar hayotga 

tadbiq etilmoqda. Bozor iqtisodiyotining O‘zbekistondagi bugungi holati – bu zamon 

talablari asosida doimiy yangilanish va taraqqiyotga intilishdir. Davlat iqtisodiyot 

sohasidagi boshqaruv modellarini liberallashgan, ochiq va samarali davlat boshqaruv 

tamoyillari asosida takomillashtirmoqda. Ilm-fan va texnologiya, sarmoya va moliya, 

xalqaro hamkorlik va zamonaviy boshqaruv metodlari iqtisodiy taraqqiyotning bosh 

omillari sifatida namoyon bo‘lmoqda. Shu yo‘nalishda islohotlarning davomiyligi 

hamda iqtisodiy jarayonlarni zamonaviy va bozor tamoyillariga mos olib borish, milliy 

iqtisodiyot taraqqiyoti uchun mustahkam poydevor bo‘lib xizmat qilmoqda.  

O‘zbekistonda bozor iqtisodiyotining rivojlanishi ko‘lamli va izchil olib borilayotgan 

islohotlar natijasidir. Har bir sohada bozor mexanizmlarining joriy qilinishi, 

iqtisodiyotni erkinlashtirish, xususiy sektor faoliyatini rag‘batlantirish, raqobat va 

sarmoya muhitini kuchaytirish, davlat boshqaruvini zamonaviylashtirish yo‘lida 

doimiy harakat qilinmoqda. Bu o‘z o‘rnida mamlakat iqtisodiyotining barqaror va uzoq 

muddatli taraqqiyoti, aholining farovon hayoti, zamonaviy bilim va innovatsiyalarga 

asoslangan yangi iqtisodiy model shakllanishiga zamin yaratmoqda. Bozor iqtisodiyoti 

prinsiplari asosida davom etayotgan islohotlar va taraqqiyot yo‘li O‘zbekistonni 

barqaror, ochiq va zamonaviy iqtisodiy makon sifatida jahon hamjamiyatida munosib 

o‘rin egallashiga asos bo‘ladi [7]. 

Xulosa: Xulosa qilib aytganda, O‘zbekiston bozor iqtisodiyotiga o‘tishda chuqur 

va bosqichma-bosqich olib borilgan islohotlar natijasida ko‘plab yutuqlarga erishdi. 

Davlat va jamiyat hayotining barcha sohalarini qamrab olgan kompleks o‘zgarishlar 

mamlakatni taraqqiyot yo‘liga olib chiqdi, iqtisodiy barqarorlik va mustaqillik 

mustahkamlandi. O‘zbekiston mustaqillik yillarida erishilgan ijtimoiy-iqtisodiy 

yutuqlari bilan kelajakka ishonch bilan qaramoqda. Bozor iqtisodiyotiga o‘tish va 

ushbu tizimni mukammal rivojlantirish jarayoni davom etmoqda hamda mamlakat 

taraqqiyoti uchun mustahkam zamin yaratilmoqda. 
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